КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД БОРОДИНО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
БОРОДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
20.12.2022                                                  г. Бородино                                                 № 20-183р
  26.01.2021                                                                                                                              № 5-2
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение от 11.10.2013 № 29-292р «Об утверждении Положения о системах оплаты труда работников муниципальных учреждений города Бородино»

В соответствии со статьями 144, 145 Трудового кодекса Российской Федерации, ч. 2 ст. 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 29.10.2009 № 9-3864 «О системах оплаты труды работников краевых государственных учреждений», руководствуясь Уставом города Бородино, Бородинский городской Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Бородинского городского Совета депутатов от 11.10.2013 № 29-292р «Об утверждении Положения о системах оплаты труда работников муниципальных учреждений города Бородино» с изменениями, внесенными решениями от 26.09.2014 №38-365р, от 05.05.2015 №45-406р, от 03.03.2017 №10-125р, от 22.12.2017 № 15-180р, от 17.09.2018 № 23-238р, 25.12.2018 № 27-264р, 20.12.2019г. № 31-347р, 26.01.2021 № 5-25р, 24.12.2021 № 12-96р, 24.06.2022 № 16-р следующие изменения:
1.1.  абзац 2 п. 4.3 раздела 4 изложить в новой редакции:
«Для целей расчета региональной выплаты размеры заработной платы составляют: 25 988 рублей»;
2. Опубликовать решение в газете «Бородинский вестник» и на официальном сайте городского округа города Бородино Красноярского края.
3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Бородинский вестник», но не ранее 1 января 2023 года.
4. Контроль за исполнением решения возложить на планово - бюджетную комиссию Бородинского городского Совета депутатов.

	Председатель Бородинского городского Совета депутатов

                                     В.А. Маврин

	         И. о. Главы города Бородино

                                  А.В. Первухин

image1.wmf

oleObject1.bin